ser realizada em 04 de dezembro de 2025, às 15:00 horas, de modo semipresencial na sede da Companhia
e também por meio de link da plataforma eletrônica a ser disponibilizado pela Companhia, para deliberarem
sobre as seguintes matérias constantes da ordem do dia: (a) a conversão de 3.793.500.000 (três bilhões,
setecentas e noventa e três milhões e quinhentas mil) ações preferenciais, nominativas e sem valor nominal,
de emissão da Companhia, correspondentes a 5,058% do total de ações preferenciais de emissão da
Companhia, em ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, de emissão da Companhia, observado

[...]

e h) a compra e venda de participações societárias, acionárias e de investimento, ainda que 
em sociedades em conta de participação. Artigo 4º. O prazo de duração da Sociedade é indeterminado. Capítulo II - 
Do Capital Social e das Ações: Artigo 5º. O capital social é R$ 37.322.870,02 (trinta e sete milhões, trezentos e vinte 
e dois mil, oitocentos e setenta reais, dois centavos), subscrito e integralmente integralizado pelos sócios em moeda 
nacional, dividido em 2.082.000 (dois milhões, oitenta e duas mil) ações ordinárias nominativas, sem valor nominal. 
Parágrafo Primeiro. As ações são indivisíveis em relação à Sociedade e cada ação ordinária confere a seu titular o 
direito a um voto nas deliberações da Assembleia Geral. Parágrafo Segundo. É assegurado aos acionistas o direito de

[...]

ordem do dia da presente reunião, os membros do Conselho de Administração, por unanimidade de votos e sem quaisquer 
restrições, deliberaram o quanto segue: 5.1. Aprovar ad referendum na próxima Assembleia Geral da Companhia, a distri-
buição de dividendos intercalares no montante total de R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), à conta de 
lucro do exercício social corrente, com base no lucro apurado no balanço até o 3º trimestre de 2025, nos termos do Estatuto 
Social da Companhia. 5.1.1. Em razão da aprovação dos dividendos nos termos do item 5.1. acima, o valor total dos 
dividendos distribuídos ora aprovados é de R$150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), representando, nesta 
data, R$ 0,76522623 por ação ordinária, excetuadas as ações mantidas em tesouraria. 5.1.2. Terão direito aos dividendos 
ora declarados aqueles que forem acionistas da Companhia na data base de 17 de novembro de 2025, inclusive.

[...]

ser integralizado até o prazo de 12 (doze) meses a contar da data de registro deste ato, todas convertidas de acordo com 
os termos e condições dispostos na Lista de Subscrição (Anexo II). Desta forma o total de ações da empresa fi ca ao valor 
total de 205.000 (duzentas e cinco mil ações), totalizando o valor de R$ 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais), sendo a 
conversão da totalidade das quotas representativas do capital social da Sociedade em ações, sendo 102.500 (cento e duas 
mil e quinhentas) destas ordinárias, nominativas, com valor nominal de R$ 1,00 (hum real); e 102.500 (cento e duas mil e 
quinhentas) destas preferenciais, nominativas. 6. A eleição dos membros da Diretoria da Companhia, a saber: • Gustavo 
Arcanjo Alves Martins, brasileiro, solteiro, nascido em 14/12/1985, empresário, inscrito no CPF sob o nº 016.360.893-80, 
identidade: 2002002141040, órgão expedidor: